
 

 

FK Viborg – 2009 

U 15-Divisionen 

Kamprapport  

Dato: 4. april 

Modstander: Randers Freja 

Resultat 2-1 

Spillested: Randers 

Tidspunkt:  11.15 

Kamplængde: 2 x 35 min 

 
 
Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 
    
01 Kevin Hansen   
02 Christian Mosegaard   
05 Mikkel Hylleberg  55´ ( ud ) 
06 Alexander D. Knudsen   
07 Mikkel Dahl   
08 Ronni Møller-Iversen 1  
09 Mike Refsgaard  20´ ( ud ) 
12 Mads Vestergård   
13 Rene Petersen   
14 Kenneth Gade  50´ ( ud ) 
15 Andreas Christiansen   
18 Sebastian Nielsen  50´( ind ) 
19 Lasse Jensen  55´ ( ind ) 
22 Tobias Bøgh  20´ ( ind ) 

  
Kampens spiller Ronni Møller-Iversen 

 
 

FK Viborg U15 fortjente mindst uafgjort! 
Det var et tændt Viborg-hold der gik på banen i Randers og de satte sig på kampen fra første fløjt. 
Det blev til flere gennemspillede angreb i starten af kampen og på et af disse var Alexander D. 
Knudsen tæt på at score i det 7.minut, men alene med målmanden fik han desværre ikke udnyttet 
den store mulighed. Minuttet efter var det så Mikkel Dahl der i en lignede situation måtte se 
Randers-keeperen parere og afværge endnu en stor mulighed. FK Viborg fortsatte med at sidde 
tæt på modstanderne og organisationen på holdet gjorde at hjemmeholdet ikke fik meget plads at 
spille på. I det 14. minut kørte det hurtige pasningsspil endnu engang, spillet blev vendt og en flot 
stikning i dybden gav endnu en friløber . Denne gang til Ronni Møller Iversen, der afsluttede hårdt 
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og fladt, men igen hev Randers-keeperen en flot redning frem. På dette tidspunkt så det stadig 
fint ud for FK Viborg, da gejsten og kommunikationen på holdet fortsatte trods de brændte 
chancer. I det 18. minut kom Randers, så frem til et hjørnespark. De placerede deres høje spillere 
ved forreste stolpe og da bolden blev sparket i dette område gav det store problemer for Kevin 
Hansen i målet og han var så uheldig at tabe bolden ind i eget mål.  Det var naturligvis ikke helt 
fortjent, men endnu værre blev det for FK Viborg i det 20. minut, da et af holdets bedste i kampen 
blev skadet. Mike Refsgaard blev sparket ned af en Randers-spiller, der kom alt for sent. Det blev 
en dobbelt straf for holdet, da Mike måtte udgå samtidig med at Randers-spilleren uforståeligt 
ikke fik det røde eller sågar det gule kort for dette. Det betød omrokeringer på holdet og selvom 
dominansen fortsatte halvlegen ud, blev trykket ikke det samme på det tamme Randers-hold. Det 
blev dog til enkelte pæne opspil og gode indlæg fra kanterne, der dog ikke gav de store chancer. I 
det 25. minut følte holdet sig dog snydt for et straffespark, da Tobias Bøgh i fri position efter et 
indlæg fik et kraftigt skub i ryggen. Helt tilfredse med dommeren var spillere og trænere ikke, men 
heldigvis gik det ikke ud over indsatsen. I det 28. minut kom hjemmeholdet alligevel på 2-0 uden 
igen at spille sig til det, da Kenneth Gade var så uheldig at spille en Randers-angriber helt fri 
foran mål. Randers holdt føringen til pausen og førte 2-0. I pausen havde træner-teamet ikke de 
store rettelser til det spillemæssige og organisationen på holdet, samtidig med at gejsten og 
indstillingen havde været acceptabel. 2. halvleg blev mere lige og Randers kom mere med i 
kampen, den på mange måder hårde 1. halvleg og omrokeringerne på holdet gjorde at rytmen 
ikke var tilstede. Det blev til et par løse chancer til begge hold, og en enkelt stor til Randers – men 
her gjorde Kevin skaden god fra 1. halvleg og tog sig af Randers-chancerne med stor sikkerhed. 
Spillemæssigt blev de sidste 35 minutter ikke gode for nogen af holdene. De sidste 15 minutter 
satsede FK Viborg og spillede kun med 3 i forsvaret og det gav naturligt nok gode chancer til 
Randers, dog uden disse blev omsat i mål. I det 67. minut blev der begået straffe mod Mikkel 
Dahl og på det scorede Ronni Møller Iversen. FK Viborg prøvede uden held at få den sidste store 
mulighed i kampen, og derfor blev det ved 2-1 Randers. Ikke fortjent, men de brændte chancer og 
foræringerne blev kostbare, hvilket betød at det bedste hold tabte. Selvom nederlaget var meget 
ærgerligt, blev spillere og trænerteamet efter kampen enige om at fokusere på de gode ting i 
kampen – og dem var der trods alt klart flest af. Der har været stor fremgang at spore i 
pasningsspillet og endnu mere på det taktiske de seneste 4-5 kampe, så vi må i gang med 
finpudsningen af andre momenter i spillet – og humøret må trods dette nederlag helt bestemt 
være godt.     
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